
TABULKY VÝROBKŮ

HLAVNÍ KATALOG

Část dokumentace:

Název dokumentu :

Stavební objekt:

Měřítko:Číslo dokumentu:

Místo stavby:

Paré č.:
Číslo zakázky:
Autorizace:

Generální projektant:

Projektant části PD:

Investor:

Kraj:
Stupeň dokumentace:

Datum:

HIP:
Projektant:
Odpovědný projektant:

Název stavby:

Trávnice 902, 511 01 Turnov
sídlo společnosti:

sídlo společnosti:

Liberecký kraj

p.p.č. 521, k. ú. Semily [747246]

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.
Sokolská 1183, 460 01 Liberec

korespondenční adresa - provozovna:

korespondenční adresa - provozovna:

Ing. Jindřich Lechovský, Ing. Miroslav Fejfar

MMN, a.s.
Metyšova č. p. 465,

IČO: 054 21 888
514 01, Jilemnice

3. května č. p. 552, 513 01, Semily, Česko

Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

±0,000 = 346,487 m. n. m. (Bpv)

Centrum rehabilitační péče nemocnice Semily
MMN, a.s. - Nemocnice Semily
SO 01 - Nový stav

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
Tabulky výrobků 90 -

květen 2022
2111

Ing. Jan Simon
Ing. Jindřich Lechovský, Ing. Miroslav Fejfar

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.
Sokolská 1183, 460 01 Liberec

Trávnice 902, 511 01 Turnov

Stavební úprava s nástavbou a přístavbou
Bílý pavilon

Revize 01 - Zrušena specifikace výplně protipožárních dveří (DPO/01;DP1/01-02;DP3/01-04); Zrušena specifikace
kování O3/02; Doplnění specifikace okna proti pádu O2/09 a O3/03 - leden 2023



OSTATNÍ VÝROBKY

POZNÁMKY:
Před zadáním do výroby budou na místě zaměřeny skutečné rozměry.
Dodávka bude včetně kotvení prvků k hrubé stavbě.
Statika jednotlivých prvků a dimenze kotvení budou v souladu s ČSN a budou součástí výrobní dokumentace.
Povrchové úpravy jsou součástí dodávky. Porvedení bude v souladu s ČSN.
Veškeré prvky a jejich příslušenství budou s dostatečným časovým předstihem vzorkovány a předloženy investorovi k odsouhlasení.



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks)

xx..
OVx

VĚTRACÍ MŘÍŽKA PLASTOVÁ KRUHOVÁ 01
OV0

02
OV0

03
OV0

Ø150mm

Ø200mm

Ø175mm

2

2

2

04
OV0 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ

-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 21A - PRÁŠKOVÝ

2

05
OV0

POTRUBÍ PRO ODVOD RADONU
-DRENÁŽNÍ PVC POTRUBÍ FLEXI - PERFOROVANÉ - DN100
-DRENÁŽNÍ ZÁSLEPKA DN100 - PVC FLEXI POTRUBÍ
-DRENÁŽNÍ SPOJKA DN100 NA PVC KG DN110
-SEDLOVÁ ODBOČKA DN100/100 - 90°
-PVC KG DN110
-PVC KG DN160
-ODBOČKA PVC KG SYSTÉM - 160/110 - 87°
-KOLENO PVC KG DN160 - 87°

65

CELKEM (m)

16

12

3

3

2

30

40

06
OV0

07
OV0 OCELOVÁ CHRÁNIČKA Ø60,3x2,9 - 850mm 2



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
OV1

6

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 21A - PRÁŠKOVÝ

02
OV1

VNITŘNÍ SAMOČISTÍCÍ ROHOŽ - textilní v kovovém rámečku včetně podkladní hydroizolační stěrky

2000x2000mm

03
OV1

1000x2000mm

1

2

04
OV1

MOBILNÍ SKLÁDACÍ PŘÍČKA TL. 100mm - VE VODÍCÍ KOLEJNICI
MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ - FIXACE KLIKOU
- HLINÍKOVÁ ELOXOVANÁ KOLEJNICE VELIKOST DLE PŘEDPISU VÝROBCE
-VÝPLŇ PLNÁ Z LTD BÍLÁ, S VNITŘNÍ AKUSTICKOU IZOLACÍ Rw=37dB
- RÁM KOMBINOVANÝ OCEL+HLINÍK
- PANELY - STANDARDNÍ PANEL + PANEL TELESKOPICKÝ
- TYP PARKOVÁNÍ DLE OBRÁZKU
-KOLEJNICE S DVOUBODOVÝM ZAVĚŠENÍM
- DODÁNO VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

12500x3000mm

05
OV1

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK STĚNY
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ MINIMÁLNĚ EW30-DP1

1

600x600mm

06
OV1

KUCHYŇSKÁ LINKA - TYPIZOVANÁ SESTAVA ( HORNÍ + DOLNÍ DÍL)
MDF LAKOVANÁ, KORPUS DTD LAMINO
-LAMINOVÁ DESKA - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA
-KUCHYŇSKÝ DŘEZ GRANITOVÝ VČ. ODKAPU, ODPADU
-ZÁVĚSNÁ LIŠTA HORNÍCH SKŘÍNĚK +  KOTEVNÍ PRVKY(VRUTY + HMOŽDINKY)
-SKŘÍŇKY DOLNÍ - SESTAVA  VČ. ÚCHYTEK,NOŽIČEK A DOLNÍHO BEDNĚNÍ
-SKŘÍŇKY HORNÍ - SESTAVA VČ. ÚCHYTEK
-TĚSNÍCÍ LIŠTA KE KUCHYŇSKÉ DESCE VČ. KONCOVEK

38x600x2500mm

500x780mm

2000mm

1

1

2

1

1

23000mm

2500mm

2500mm

07
OV1

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 55B - SNĚHOVÝ

1

4

6

08
OV1

PODKLADNÍ PROFIL
-TYP PIR
-DEKLAROVANÝ SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI LD=0,08 W/MK
-ÚNOSNOST PROFILU V TLAKU 5,5-7,5MPA

180x200mm 28

VNITŘNÍ SAMOČISTÍCÍ ROHOŽ - textilní v kovovém rámečku včetně podkladní hydroizolační stěrky



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
OV2

4

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 21A - PRÁŠKOVÝ

02
OV2

03
OV2

12890x5500mm

04
OV2

05
OV2

06
OV2

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 55B - SNĚHOVÝ

1

1

KUCHYŇSKÁ LINKA - TYPIZOVANÁ SESTAVA ( HORNÍ + DOLNÍ DÍL)
MDF LAKOVANÁ, KORPUS DTD LAMINO
-LAMINOVÁ DESKA - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA
-KUCHYŇSKÝ DŘEZ GRANITOVÝ VČ. ODKAPU, ODPADU
-ZÁVĚSNÁ LIŠTA HORNÍCH SKŘÍNĚK +  KOTEVNÍ PRVKY(VRUTY + HMOŽDINKY)
-SKŘÍŇKY DOLNÍ - SESTAVA  VČ. ÚCHYTEK,NOŽIČEK A DOLNÍHO BEDNĚNÍ
-SKŘÍŇKY HORNÍ - SESTAVA VČ. ÚCHYTEK
-TĚSNÍCÍ LIŠTA KE KUCHYŇSKÉ DESCE VČ. KONCOVEK

38x600x2500mm

500x780mm

2000mm

1

2

1

1

23000mm

2500mm

2500mm

4

6

1

KUCHYŇSKÁ LINKA - UPRAVENA PRO OSOBY SE SNÍŽENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU POLOHOVATELNÁ
ZAKÁZKOVÁ VÝROBA POŽADAVKY:
-VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ PRACOVNÍ PLOCHA
-OSAZEN ERGONOMICKÝ OVLADAČ PRO NASTAVENÍ VÝŠKY PRACOVNÍ DESKY A SKŘÍNĚK
-JEDNODUŠE PŘÍSTUPNÉ HORNÍ SKŘÍŇKY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ S MOŽNOSTÍ VYSUNUTÍ
-LINKA BUDE DOPLNĚNA PLNĚ POSUVNÝM ZÁSUVKOVÝM KONTEJNEREM
-SOUČÁSTÍ LINKY BUDOU VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE ČTYŘPLOTÝNKOVÁ DESKA, MYČKA A LEDNICE
-SOUČÁSTÍ BUDE ROVNĚŽ OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ PLOCHY LED PÁSKY

38x600x4900mm

500x780mm 1

33000mm 9

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK STĚNY
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ MINIMÁLNĚ EW30-DP1

600x600mm 1

SOUČÁSTI:
-ERGONOMICKÝ OVLADAČ PRO NASTAVENÍ VÝŠKY
-VÝSUV PRO POLOHOVÁNÍ PRACOVNÍ DESKY
-VÝSUV HORNÍCH SKŘÍNĚK
-KOLEJNICE PRO POLOHOVÁNÍ HORNÍCH SKŘÍNĚK
-KOLEJNICE PRO POLOHOVÁNÍ PRACOVNÍ DESKY
-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
-LAMINOVÁ DESKA - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA
-KUCHYŇSKÝ DŘEZ GRANITOVÝ VČ. ODKAPU, ODPADU
-ČTYŘPLOTÝNKOVÁ VARNÁ DESKA ELEKTRICKÁ
-SKŘÍŇKY DOLNÍ - SESTAVA
-SKŘÍŇKY HORNÍ - SESTAVA
-TĚSNÍCÍ LIŠTA KE KUCHYŇSKÉ DESCE
-VESTAVNÁ MYČKA NA NÁDOBÍ
-DIGESTOŘ
-LEDNICE
-PŘÍSLUŠENSTVÍ:

a)Úchytky - lesklý chrom
b)Nožičky - dle výrobce
c)Kotevní materiál (vruty, šrouby, atd)
d)Odpadní potrubí k dřezu, myčce
e)Bednění dolních skříněk
f) Zásuvkový systém
g) Osvětlení kuchyňské plochy -LED pásky
h Koncovky těsnících lišt

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ILUSTRATIVNÍ FOTO

1

1

MOBILNÍ SKLÁDACÍ PŘÍČKA TL. 120mm - VE VODÍCÍ KOLEJNICI
MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ - FIXACE KLIKOU
- HLINÍKOVÁ ELOXOVANÁ KOLEJNICE VELIKOST DLE PŘEDPISU VÝROBCE
-VÝPLŇ PLNÁ Z LTD BÍLÁ, S VNITŘNÍ AKUSTICKOU IZOLACÍ Rw=47dB
- RÁM KOMBINOVANÝ OCEL+HLINÍK
- PANELY - STANDARDNÍ PANEL + PANEL TELESKOPICKÝ+DVEŘNÍ PANEL
- TYP PARKOVÁNÍ DLE OBRÁZKU
- KOLEJNICE S DVOUBODOVÝM ZAVĚŠENÍM
- DODÁNO VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

BUDKA PRO NETOPÝRY
-Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU
-VHODNÁ DO KZS
-KONSTRUKCE SAMOČISTÍCÍ A BEZÚDRŽBOVÁ
-VNITŘEK BUDKY BUDE MÍT DOSTATEČNĚ DRSNÝ POVRCH PRO SNADNÝ
POHYB NETOPÝRŮ

BUDKA DLE POŽADAVKŮ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ MUSÍ SPLNIT:
-NEPRŮLEZNÁ BUDKA
-SCHVÁLENO ČESKOU SPOLEČNOSTÍ PRO OCHRANU NETOPÝRŮ

07
OV2

420x500x100mm 6

08
OV2

PODKLADNÍ PROFIL
-TYP PIR
-DEKLAROVANÝ SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI LD=0,08 W/MK
-ÚNOSNOST PROFILU V TLAKU 5,5-7,5MPA

1140x200mm 28

09
OV2

PODKLADNÍ PROFIL
-TYP PIR
-DEKLAROVANÝ SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI LD=0,08 W/MK
-ÚNOSNOST PROFILU V TLAKU 5,5-7,5MPA

1160x320mm 20

300x500mm 210
OV2

REVIZNÍ DVÍŘKA
-NEREZOVÁ
-BÍLÉ LAKOVÁNÍ
-UZAMYKATELNÁ
-OSAZENÍ VČETNĚ RÁMU



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
OV3

8

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 21A - PRÁŠKOVÝ

02
OV3

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - DLE PBŘ
-ROZMÍSTĚNÍ VIZ JEDNOTLIVÉ PŮDORYSY
-PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ - PHP S HASÍCÍ SCHOPNOSTÍ 55B - SNĚHOVÝ 1

03
OV3

PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ SCHODY EW30-DP3
VYBAVENÍ/POŽADAVKY:
-KOVOVÝ ŽEBŘÍK
-PROTISKLUZNÉ STUPNĚ
-MADLO PRO SNADNĚJŠÍ VÝSTUP
-GUMOVÉ PATKY
-ZATÍŽITELNOST MIN. 150kg
-POŽÁRNÍ KLASIFIKACE DLE ČSN EN 13501-2
-SPLNĚNÍ NORMY ČSN EN 14975 - PŮDNÍ SCHODY ŽEBŘÍKOVÉHO TYPU

1

04
OV3

PROTIHLUKOVÁ CLONA O MINIMÁLNÍ PLOŠNÉ HMOTNOSTI 10kg/m2 - VENKOVNÍ
-VÝŠKA 2400mm
-SKELET JE TVOŘEN POZINKOVANÝM LAKOVANÝM PLECHEM - BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA
-VÝPLŇ JE SLOŽENA Z CERTIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ NA ZÁKLADĚ AKUSTICKÝCH POŽADAVKŮ ZDROJE
-JÁDRO PANELU JE CHRÁNĚNO FÓLIÍ
-STĚNA BUDE DODÁNA VČ. NOSNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE - VIZ Z3/05

1100x2400x4770mm

700x1400mm

05
OV3

PODKLADNÍ PROFIL
-TYP PIR
-DEKLAROVANÝ SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI LD=0,08 W/MK
-ÚNOSNOST PROFILU V TLAKU 5,5-7,5MPA

1240x270mm 9

06
OV3

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY
-DESKY HPL TL. 13mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU TL. 0,3mm Z MELANINU v. 1880mm
-NEREZOVÉ STOJKY PRO PODEPŘENÍ DESEK v.150mm
-ZPEVNĚNÍ DESEK SHORA POMOCÍ HLINÍKOVÉ U PROFILU
-UZAVÍRÁNÍ SPRCHOVÉHO KOUTU JE ZABEZPEČENO NEREZOVÝMI PANTY A KOVÁNÍM

ILUSTRATIVNÍ FOTO

8(pol).

02
OV4

VĚTRACÍ HLAVICE (TZB) + TĚSNÍCÍ MANŽETA DN 100-110mm
- PRO PROSTUPY STOUPACÍCH POTRUBÍ KANALIZACE.
UKONČENO VENTILAČNÍ HLAVICÍ 0,5m NAD STŘEŠNÍ ROVINOU
- DODÁVKA VĚNTILAČNÍCH HLAVIC ZTI VIZ ČÁST D.1.4. (ZNAČENO - VH)

13

01
OV4

VĚNTILAČNÍ HLAVICE ROTAČNÍ PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU DN160
-POZINK PLECH
-VČETNĚ TĚSNÍCÍ MANŽETY

2



OSTATNÍ VÝROBKY - STŘEŠNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

2.NP 2

STŘECHA 1

01
OS

PLASTOVÝ SVĚTLÍK - NEOTVÍRAVÝ, PEVNÉ ZASKLENÍ

RÁM: 
-VÍCEKOMOROVÉ PVC

ZASKLENÍ: 
-IZOLAČNÍ TROJSKLO
-ZVÝŠENÁ NOSNOSTÍ
-PROTISKLUZOVÝM POVRCHEM
-VNĚJŠÍ LAMINACÍ
-BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA P2A

OPLÁŠTĚNÍ: V RÁMU VLOŽEN TERMOIZOLAČNÍ MATERIÁL

Ug = 0,50 W/m2K
Uw = 0,70 W/m2K

BARVA:
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- MONTÁŽNÍ RÁM PRO VYROVNÁNÍ VÝŠKY PODLAHY 2.NP - VIZ DETAILY

10
00

1000

P

02
OS

STŘEŠNÍ OKNO PRO ODVOD KOUŘE A TEPLA - KYVNÉ
PLOCHA OKNA MUSÍ SPLNIT VELIKOST OTVORU MIN. 1,5m2

CERTIFIKACE DLE ČSN EN 12 101-2

OTEVÍRÁNÍ POMOCÍ EPS

RÁM/KŘÍDLO: 
-LEPENÝ TEPELNĚ UPRAVENÝ DŘEVĚNÝ PROFIL S VRSTVOU POLYURETANU
-POVRCH UPRAVEN UV STABILIZOVANÝM LAKEM RAL 9003
-OPLECHOVÁNÍ LAKOVANÝ HLINÍK RAL 7013

ZASKLENÍ: 
-IZOLAČNÍ TROJSKLO
Ug = 0,50 W/m2K
Uw = 0,92 W/m2K

BARVA:
INTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003

DOPLŇKY:
- OVLÁDACÍ ELEKTRONICKÝ SYSTÉM NAPOJEN NA EPS
-CERTIFIKACE BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENA INVESTOROVI PŘEDEM

STŘECHA 2

16
00

1340

03
OS

STŘEŠNÍ TERMOIZOLAČNÍ VÝLEZ

RÁM/KŘÍDLO: 
-VÍCEKOMOROVÉ PVC
-KŘÍDLO JE OTEVÍRÁNO POMOCÍ KLIKY
-OTEVÍRÁNÍ USNADŇUJE PLYNOVÝ PÍST

ZASKLENÍ: 
-IZOLAČNÍ TROJSKLO
Ug = 0,50 W/m2K
Uw = 1,2 W/m2K

BARVA:
INTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
EXTERIÉR- HNĚDOŠEDÁ RAL 7013

DOPLŇKY:
- TĚSNÍCÍ LEMOVÁNÍ PRO TERMOIZOLAČNÍ VÝLEZY

78
0

660



OSTATNÍ VÝROBKY - STŘEŠNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

2.NP 2

04
OS

PROTIPOŽÁRNÍ SKLO  - MIN. ODOLNOST EI30, A2-s1, d0
-PEVNĚ ZABUDOVÁNO DO KONSTRUKCE STROPU
-VČETNĚ MONTÁŽNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ (TMELY, LEPIDLA APOD.)

DETAILY MUSÍ SPLNIT KVALITY PRO PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST

11
40

1140

P



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY - PŘEKLADY
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

01
P0 IPE120-S235JR 1050 2

12

3

3

01
P1

02
P1

03
P1

04
P1

05
P1

06
P1

07
P1

2,1

20,4

7,8

4,2

VÝŠKA (mm)NÁZEV

IPE140-S235JR

IPE160-S235JR

IPE140-S235JR

IPE120-S235JR

IPE140-S235JR

1700

2600

1400

9 13,51500

3 6,22060

08
P1

09
P1

10
P1

Nosný cihelný překlad - NCP 4 6,0150023870S výztuží
Nosný cihelný překlad - NCP 8 10,0125023870
S výztuží
Nosný cihelný překlad - NCP 4 9,0225023870
S výztuží

6 9,6IPE120-S235JR 1600

IPE140-S235JR 3 5,11700

11
P1

12
P1

13
P1

14
P1

15
P1

16
P1

3 9,9IPE180-S235JR 3480

Nenosný  překlad - NEP 1 1,31250249150

4 4,2IPE120-S235JR 1050

Nenosný  překlad - NEP 1 1,31250249150

Nosný cihelný překlad - NCP 4 10,0250023870
S výztuží
IPE140-S235JR 1 2,22200

01
P2

02
P2

03
P2

04
P2

05
P2

06
P2

07
P2

08
P2

IPE120-S235JR 1600 6 9,6

IPE120-S235JR 1400 6 8,4

IPE140-S235JR 1800 3 5,4

IPE140-S235JR 1700 3 5,1

IPE140-S235JR 1950 3 5,9

IPE120-S235JR 1600 3 4,8

IPE120-S235JR 1050 2 2,1

IPE220-S235JR 5550 1 5,6

01
P3

02
P3

03
P3

04
P3

IPE140-S235JR 1700 3 5,1

IPE140-S235JR 2100 3 6,3

Nosný cihelný překlad - NCP
S výztuží
Nosný cihelný překlad - NCP
S výztuží

24 36,0150023870

2 2,0100023870

PŘEKLADY OCELOVÉ

xx
PX

PŘEKLADY CIHELNÉ NOSNÉ

PŘEKLADY NENOSNÉ

09
P2 UPE200-S235JR 4000 2 8,0

17
P1 IPE180-S235JR 2 9,54750

18
P1 IPE160-S235JR 3 6,22050

19
P1 IPE180-S235JR 3 16,15350

10
P2 IPE180-S235JR 5350 3 16,1

11
P2 IPE140-S235JR 3100 1 3,1

20
P1 IPE140-S235JR 1 3,13100

21
P1 IPE160-S235JR 3 6,62200

1

PL8x100-160+4xM12-8.8. 1

PL8x100-160+4xM12-8.8.

05
P3 UPE240-S235JR 5550 2 12,0



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

OSTATNÍ VÝROBKY - VNITŘNÍ PARAPETY

ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

VNITŘNÍ PARAPET

PARAPETY VNITŘNÍ
Dřevěné DTD postforming
BARVA: BÍLÁ

DÉLKA NOSU 40 mm
ŠÍŘKA NOSU 12 mm
TL. PARAPETNÍ DESKY 20mm

lepeno na nízkoexpanzní pur pěnu
Dodávka včetně bočních lišt

POZN. šířky a délky parapetů nutno ověřit in situ před prováděním

xx..
PVx

01
PV0

02
PV0

03
PV0

04
PV0

05
PV0

400

400

650

900

1500

1250

2

1

1

1,8

1,5

1,5

06
PV0 200 1250 1 1,5

07
PV0 650 900 1 0,9

08
PV0 200 900 1 0,9

09
PV0 300 1500 2 3,0

700 950 1 1,0

10
PV0 700 1500 3 4,5

600 1400 1 1,4

01
PV1

02
PV1

03
PV1

04
PV1

05
PV1

06
PV1

07
PV1

08
PV1

600 1500 9 13,5

600 1200 1 1,2

400 1800 1 1,8

350 1200 6 10,8

250 1200 1 1,2

250 900 2 1,8

600 1100 1 1,1

400 1400 2 2,8

01
PV2

02
PV2

03
PV2

04
PV2

05
PV2

06
PV2

07
PV2

08
PV2

600 1500 8 12,0

600 1250 1 1,3

400 1800 1 1,8

350 1200 7 8,4

450 1400 1 1,4

550 1000 2 2,0

400 1200 1 1,2

550 1400 1 1,4

01
PV3

02
PV3

03
PV3

250 1000 7 7,0

250 3400 1 3,4

550 1400 1 1,4

09
PV2 400 1400 1 1,4



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

OSTATNÍ VÝROBKY - STÍNÍCÍ TECHNIKA

ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

01
ST1

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1500 2200 9

02
ST1

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1200 2100 1

03
ST1

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1800 1600 1

01
ST2

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1500 2200 8

02
ST2

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1250 1600 1

03
ST2

ŽALUZIE PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ, HORIZONTÁLNÍ S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM PRO
MONTÁŽ DO KZS

-LAMELY - HLINÍKOVÉ ŠEDÉ BARVY, "Z" ŠÍŘKY 90mm, S BOČNÍMI VODÍCÍMI LIŠTAMI K
ZAPUŠTĚNÍ DO KZS,
-KASTLÍK MONTOVÁN NA DESKU Z FENOLICKÉ OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ PĚNY
LAMBDA,MIN. = 0,022W/m.K
-MOTORICKÝ POHON, LOKÁLNÍ OVLADAČE TLAČÍTKEM
-DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ

1800 1600 1



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

OSTATNÍ VÝROBKY - VÝTAHOVÁ TECHNOLOGIE

DÉLKA CELKEM (m)

01
VT

BEZSTROJOVNOVÁ VÝTAHOVÁ TECHNOLOGIE

VÝTAH A ŠACHTA MUSÍ SPLŇOVAT OBECNĚ:
- BEZSTROJOVNOVÝ
- NENÍ URČEN PRO EVAKUACI OSOB
- JE PROPOJEN S EPS
- JE V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

TECHNICKÁ DATA VÝTAHU:
- NOSNOST 1600kg
- DOPRAVNÍ RYCHLOST 1m/s
- POČET STANIC DLE VÝKR. DOKUMENTACE
- ZDVIH DLE VÝKR. DOKUMENTACE
- NOUZOVÝ DOJEZD

KABINA:
-ROZMĚRY MUSÍ BÝT V SOULADU S UMÍSTĚNÍM DO STÁVAJÍCÍ ŠACHTY
-PRŮCHOZÍ KABINA
-OCELOPLECHOVÉ LAMELOVÉ PROVEDENÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝMI BARVAMI RAL
-OSVĚTLENÍ BODOVÉ LED
-OVLADAČE ODOLNÉ PROTI VANDALŮM
-DVEŘE KABINY AUTOMATICKÉ CENTRÁLNÍ
-SVĚTLÉ ROZMĚRY DVEŘÍ KABINY 1100/2000mm
-POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ DLE RAL

ŘÍZENÍ:
-MIKROPROCESOVÉ
-OVLADAČE VE STANICÍCH ANTIVADALNÍ, TLAČÍTKA VOLBY, INDIKACE POTVRZENÍ VOLBY,
OVLADAČ UMÍSTĚNÝ V RÁMU DVEŘÍ
-OVLADAČ V KABINĚ TLAČÍTKA VOLBY, UKAZATEL POLOHY A SMĚRU JÍZDY, TLAČÍTKO
ZNOVUOTEVŘENÍ DVEŘÍ, ALARM, OBOUSMĚRNÉ DOROZOZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ, INDIKACE
PŘETÍŽENÍ, NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

02
VT

VÝTAHOVÁ TECHNOLOGIE - ŠACHETNÍ DVEŘE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

-AUTOMATICKÉ CENTRÁLNÍ
-ROZMĚR DVEŘÍ 1100/2000mm
-PRÁŠKOVÁ BARVA RAL
-POŽÁRNÍ ODOLNOST - EW 30DP1-C

1

4



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

OSTATNÍ VÝROBKY - NEOZNAČENY NA VÝKRESECH

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m/ks)

01
OVN Nezerové rohové ochranné stavební profily L 30x30mm,mat. -  AISI 304, tl. 1mm, povrch brus

02
OVN Nárazové svodidlo na hliníkovém profilu s tlumičem nárazů výšky 203mm

Jako ochrana před poškozením stěny od invalidních vozíků apod.
Barevné provedení dle výběru investora

03
OVN Ergoterapeutické madlo s vejcovitým průřezem a nerezovou konzolou

-Bakteriostatické vlastnosti
-Odolnost vůči poškrábání a nárazu
-Geriatricky navrženo

150

pol 1

pol 1

250

250

04
OVN

 Hygienické vybavení k WC - dodávka vč. kotvících prostředků a montáže
- nástěnný zásobník na role toaletního papíru, nerezové mat provedení,    průměr 260-270 mm,
uzamykatelný
- nástěnný držák na wc štětku a wc štětka, provedení mléčné sklo/nerez mat, osazení  cca 250 mm nad
podlahou

05
OVN

Hygienické vybavení k umyvadlu - dodávka vč. kotvících prostředků a montáže
-nástěnný zásobník na papírové ručníky, nerezové mat provedení,    v/š 250-270/260-280 mm,
 uzamykatelný
-nástěnný dávkovač tekutého mýdla, provedení nerez mat, objem min. 300 ml

1.NP
2.NP
3.NP

6
6

16

1.NP
2.NP
3.NP

21
18

8

28

47

06
OVN

Protihmyzí mřížka
Ochranná mřížka proti ptákům, hlodavcům a hmyzu
-tl.100mm, barva dle krytiny

200pol 1

 Hygienické vybavení ke sprchovému koutu - dodávka vč. kotvících prostředků a montáže
- nástěnný háček pro zavěšení oděvu
- nástěnný držák na mýdlo, šampony apod.

1.NP
2.NP
3.NP

1
0

16

17

07
OVN

08
OVN Požární ucpávka v souladu s PBŘ

Certifikovaný systém těsnění prostupů instalačních rozvodů
(kabelové vedení, potrubí do dn 350) procházející požárně dělícími konstrukcemi přesné pozice podle
skutečných tras rozvodů tzb budou ověřeny na místě

100

09
OVN Revizní dvířka do obkladu a stěn  - magnetická

pol 1Vydáno viz ZTI - část kanalizace

10
OVN Revizní dvířka do obkladu a stěn 300x300mm - magnetická

Nad rámec ZTI 20

11
OVN Tepelný izolant

Minerální vata lem tvořící římsu - λ=0,035W/mK 130m250

12
OVN

4503000

PVC lišta pro vlepení linolea s fabionem - zvýšená, hygienická
30x90 300



Záchytný horizontální systém certifikovaný pro jištění pracovníků údržby
a pro upevnění jejich pomůcek při provádění kontroly, údržby i opravy
střech.

Instalace s přerušeným tepelným mostem ve vzdálenosti 1,5m od okraje
střechy.
Záchytný systém instalace do ploché i šikmé střechy - kotveno do
dřevěného bednění a nosné dřevěné trámové konstrukce.

Záchytné oko (certifikovaný záchytný bod) vč. příslušenství a kotvení

Nerezové lano Ø6mm vč. příslušenství

Systémové řešení do střechy dodáno vč. kotvení

NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

OSTATNÍ VÝROBKY - NEOZNAČENY NA VÝKRESECH

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

13
OVN

25

45

14
OVN

Odvětrací lišta nopové folie
materiál: pvc - šířka 50mm, s ventilačními otvory
barva: dle klepířských prvků

15
OVN 170

Kotvící prvky fasádního systému (bodová) distanční motnáž s přerušením tepelného mostu

(Kotvení zábradlí, ...)
1x chem. kotva do fasády +
+ napojení konstrukcí pomocí nerezových šroubů (1ks/kotva).

16
OVN 50

PVC lišta pro vlepení linolea
10x55 700



10
0

40
0

M
in

20
0

Zemnící pásek (dodávka elektro)

10
0

Drenážní potrubí DN160
Beton podkladní C16/20 (dodávka elektro)

Zpětně přeložená geotextilieM
in

30
0

Filtrační obsyp - štěrk 8-16

Systémová nopová folie

Detail u drenážního potrubí M1:25

Potrubí drenážní 2 - DN 160 -  (PP) korugované, perforované, neohebné
Dodávka včetně systémových spojek s dvojitým hrdlem a středním dorazem - max á6,0m
(předpoklad - 30,0 ks spojek)

176,0 m

01
DR

Potrubí drenážní 1 - DN 160 - (PVC) korugované, perforované, flexibilní 8,0 m

02
DR

Potrubí odpadní/svodné - DN 160 - (PVC-U, KG systém s O-kroužky) - neperforované , neohebné
uložení prováděno dle schematu TZB - viz část D.1.4

15,0 m

03
DR

1 ks

04
DR

Šachta drenážní - DN315 - (PVC-U), kontrolní, revizní a sběrná / čistící - bez lapače písku
Součástí dodávky je šachtový poklop DN315/A15 do 1,5t pro korugovanou trubku,
korugovaná šachtová trubka DN315, a šachtové dno vč. zátek a redukcí DN200/160 pro připojení
potrubí

3 ks

05
DR

Zátka koncová - DN160 - záslepka pro drenážní potrubí 4 ks

06
DR

Koleno 90°- DN160 - systémové, pro korugované drenážní potrubí 3 ks

07
DR

Koleno 45°- DN160 - systémové, pro korugované drenážní podtrubí 4 ks

08
DR

Zpětná klapka, gravitační 4 ks

08
DR

09
DR

10
DR

Šachta drenážní - DN315 - (PVC-U), kontrolní, revizní a sběrná / čistící - s lapačem písku
Součástí dodávky je šachtový poklop DN315/A15 do 1,5t pro korugovanou trubku,
korugovaná šachtová trubka DN315, a šachtové dno vč. zátek a redukcí DN200/160 pro připojení
potrubí

Šachta drenážní - DN315 - (PVC-U), kontrolní, revizní a sběrná / čistící - bez lapače písku
Součástí dodávky je šachtový poklop DN315/B125 do 12,5t pro korugovanou trubku,
korugovaná šachtová trubka DN315, a šachtové dno vč. zátek a redukcí DN200/160 pro připojení
potrubí

Šachta drenážní - DN315 - (PVC-U), kontrolní, revizní a sběrná / čistící - s lapačem písku
Součástí dodávky je šachtový poklop DN315/B125 do 12,5t pro korugovanou trubku,
korugovaná šachtová trubka DN315, a šachtové dno vč. zátek a redukcí DN200/160 pro připojení
potrubí

3 ks

6 ks

Štěrkový / filtrační obsyp drenážního potrubí
Štěrk frakce 8-16mm

55 m3

10
DR

Geotextilie netkaná, nekalandrovaná - 200g/m2 - šíře role min. 2m - 220bm 440 m2
10
DR

Pozn.: Ostatní výkopové práce, včetně úprav výkopu pro provádění drenáží
budou prováděny v rámci izolace spodní stavby a pokládky zemnícího pásku

NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

OSTATNÍ VÝROBKY - DRENÁŽE

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)



TESAŘSKÉ VÝROBKY



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

TESAŘSKÉ VÝROBKY

01
T3

ŘEZ KONSTRUKCÍ

POHLED SHORA
BEDNĚNÍ ZOBRAZENO TEČKOVANĚ

75
24
0

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

24
0

75

50
00

330 1750

2190

1860

80

80 10
0

ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) CELKEM (m3)

Trám 5000 2 0,208

VÝŠKA (mm)NÁZEV

Trám

Trám

OSB 3

OSB 3
26
0

20
0 10
0

Tr
ám

 8
0x

20
0m

m

Tr
ám

 8
0x

26
0m

m

80260

5000 1 0,08080200

Trám 80x100mm

1860 10 0,14980100

30

4015
0

24
039
0

30 30

2xOSB tl. 15mm

2xOSB tl. 20mm
2500 2062515

2500 462520

62
5

1

36

SPOJOVACÍ MATERIÁL - POL.
(Hřebíky, vruty, kotvy apod)

TESAŘSKÝ ÚHELNÍK S
PROLISEM 55x70x70x2

02
T3

1

KONSTR. PRO VÝLEZ NA STŘECHU
-TRÁMKY 60x80
-OSB DESKY tl. 25mm
-SPOJOVACÍ MATERIÁL - POLOŽKA

20,0m21
1 40,0m

03
T3 DŘEVĚNÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK Z FOŠEN 50x100mm

-DŘEVO C24
-ROZTEČ VAZNÍKŮ á=625mm
-VČETNĚ KOTVENÍ POMOCÍ OCELOVÝCH ÚHELNÍKŮ S VRUTY A KOTVAMI
-OPATŘENO NÁTĚREM PROTI HOUBÁM A HMYZU

60pol.
VIZ. KATALOG DETAILŮ
DETAIL Č. 06

70

Celkem +15% prořez 0,5m3



ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

02
Z0

03
Z0

HYDRANTOVÝ SYSTÉM

VIZ ČÁST TZB - POL.

04
Z0

ATYPICKÁ REVIZNÍ DVÍŘKA
-KOVOVÁ
-ROZMĚR 600x1050mm
-BÍLÉ LAKOVÁNÍ S MADLEM
-OSAZENÍ VČETNĚ RÁMU
-PROTIKOROZNÍ ÚPRAVA

600x1050 1

05
Z0

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽ NA DVEŘE/ OKNA
-OTEVÍRAVÁ, UZAMYKATELNÁ - PRO DVEŘE
-FIXNÍ - PRO OKNA

-PROVEDENÍ OCEL V SOULADU S ČSN P ENV 1627; 1999
-BARVA DLE VZORNÍKU RAL  7016 - ANTRACITOVÁ ŠEDÁ

1100x1900DVEŘE D0/08

OKNO O0/02

2

1500x900 6

OKNO O0/01 900x900 2

OKNO O0/04 950x600 1

1

01
Z0 OCELOVÉ VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTĚ - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES - POL. 1

06
Z0

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ KONZOLA-NEREZOVÁ
-NOSNÁ MONTÁŽNÍ LIŠTA -1ks
-UPEVŇOVACÍ KONZOLY -6ks
-KOTVÍCÍ MATERIÁL
-NOSNOST MIN. 250kg

30(Pol.)

Podpěra pro potrubí TZB
- Nosník IPE 120
- Úhelník L80x80
- Plechové vložky na vypodložení (1xPL1x80-100, 2xPL2x80-100, 1xPL5x80-100)
- Spojovací materiál  (10x šrouby M12-8.8. - ISO 4014, 20xchemické kotvy M12)

2
8

1(pol).

2750
100 10kg

4(pol).

60kg

5kg

07
Z0

OCELOVÁ CHRÁNIČKA
OCELOVÁ TRUBKA PRO POTRUBÍ DN  110-200
CHRÁNIČKA OBETONOVÁNA - PROSTUP 250x250-300x300
TLOUŠŤKA ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE  650-1000mm

30(Pol.)
30(Pol.)



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 4x SLOUPEK

02
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 4x SLOUPEK

03
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

 - 4x SLOUPEK

04
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 4x SLOUPEK
- 5x SLOUPEK

05
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ - DVOJITÉ MADLO

-KOTVENO DO FASÁDY

ZÁBRADLÍ A MADLA/ SVODIDLA NA BEZBARIÉROVÝCH
VENKOVNÍCH RAMPÁCH VE TŘECH ÚROVNÍCH -H.H.
MADLA/SVODIDLA VE VÝŠKÁCH 0,15/0,75/0,9m

MADLA-TRUBKA OCELOVÁ Ø42,4x2mm

SLOUPKY KOTVENY POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV

DRŽÁKY MADLA KOTVENY ZBOKU DO OBVODOVÉ ZDI S
PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ ZE SVISLÝCH TRUBEK Ø 12x1,5mm O ROZTEČI
MAX á=150mm

SLOUPKY/ DRŽÁKY MADLA MAX á=1,5m; MIN. 3ks NA JEDEN
KONSTRUKČNÍ DÍL

PROFILACE A NAPOJENÍ MADEL ZÁBRADLÍ PROVEDENA
SPOJKAMI VLOŽENÝMI DO A SVAŘENÍM

ZÁBRADLÍ A OSTATNÍ NOSNÉ OCELOVÉ PROFILY KONSTRUKCE
ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY A OPATŘENY FINÁLNÍM DVOJITÝM
NÁTĚREM

SPODNÍ VRSTVA TVOŘENA NÁTĚREM PRO POZINKOVANÉ
KONSTRUKCE - FINÁLNÍ NÁTĚR HNĚDÉ BARVY

06
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

-ZAOBLENÉ
- 4x SLOUPEK

1

1

1

1

1

07
Z1 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 18x SLOUPEK

2

1

2,6

2,6

3,0

7,5

4,7

8,0

19,0

08
Z1 OCELOVÝ SLOUP JEKL, VČ LEMU z

UPE, TYČÍ - VÝKAZ VIZ STATIKA - POL. 1 pol.

09
Z1 HYDRANTOVÝ SYSTÉM

VIZ ČÁST TZB - POL.
1 pol.

VÝKRES ČÍSLO - D.1.2.c.02

10
Z1 DVÍŘKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

-MIN. EI30 DP1
-OPLECHOVANÁ DO ZDIVA

1600x800mm

4,0bm

11
Z1 KONSTR. PRO UCHYCENÍ DVEŘÍ

-U100 - OCEL S235JR 110000 10,0

3,0bm
4,5bm

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
Z2

02
Z2 ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 18x SLOUPEK

03
Z2 SPŘAHOVACÍ TYČE

04
Z2 ZESÍLENÍ PODLAHY

-UPE120 - OCEL S235JR - VIZ STATIKA

05
Z2

1 pol.

1 pol.

8,0

19,0

ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO
-ZAOBLENÉ
- 4x SLOUPEK

VYKÁZÁNO - VIZ POLOŽKA Z1/08 - -

06
Z2

07
Z2

08
Z2

09
Z2

1 5,5
OCELOVÝ RÁM PRO ZAVĚŠENÍ PŘÍČKY
-IPE160 - OCEL S235JR
-PLECH 8x200-200
-KOTEVNÍ PRVKY - POL.

2
1

10
Z2

1 6,0
KONSTR. PRO UCHYCENÍ DVEŘÍ
-U100 - OCEL S235JR

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22

VÝKRES ČÍSLO - D.1.2.c.02

-
VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.26

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.26
1 pol. -

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.26

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.26

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.26

ZESÍLENÍ PODLAHY
-UPE120 - OCEL S235JR - VIZ STATIKA

ZESÍLENÍ PODLAHY
-UPE120 - OCEL S235JR - VIZ STATIKA

ZESÍLENÍ PODLAHY
-UPE120 - OCEL S235JR - VIZ STATIKA

ZESÍLENÍ PODLAHY
-UPE120 - OCEL S235JR - VIZ STATIKA

1 pol. -

1 pol. -

1 pol. -

11
Z2 VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO

- 21x SLOUPEK
21,0

1 pol.

1 pol.

HYDRANTOVÝ SYSTÉM

VIZ ČÁST TZB - POL.
12
Z2

1 pol.

13
Z2 Ocelový pásek

-PL3x50-100
-Ocel S235JR
-Pozinkováno

8 8,0



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
Z3

02
Z3 OCELOVÝ RÁM PRO KONDENZAČNÍ

JEDNOTKU

03
Z3

04
Z3

1 pol. 14
ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ + MADLO
- 14x SLOUPEK

OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘECHY
NOSNÁ ČÁST

HYDRANTOVÝ SYSTÉM

VIZ ČÁST TZB - POL.

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.23
1 pol.

1 pol.

1 pol.

VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.23

05
Z3 NOSNÁ KONSTRUKCE HLUKOVÉ

CLONY - OCELOVÝ SVAŘOVANÝ RÁM 1 pol.
VÝKRES ČÍSLO - D.1.1.22

5

01
Z4 SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ TRUBKOVÝ 1 100

02
Z4 POMOCNÝ OCELOVÝ ÚHELNÍK

L30x30x3 - S235JR, POZINK.
1 40

06
Z3 ZTUŽUJÍCÍ PRVEK STŘECHY

- JEKL 80x80x4
- S235JR
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR
- VČETNĚ VÍČKA Z PL6 A VÝZTUH PL6
- ZÁVITOVÁ TYČ  M16-8.8 - POZINK.
- SPOJOVACÍ MATERIÁL

5

VIZ VÝKRES - KATALOG DETAILŮ Č. 04
VIZ VÝKRES - D.1.2.c.06



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ROZMĚR (mm) POČET (ks) CELKEM (m)

01
Zs

02
Zs ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ + MADLO + KOTVENÍ BOKU SCHODIŠŤOVÉ DESKY -POL.

03
Zs

04
Zs

1

1

14
ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ - MADLO + KOTVENÍ DO STĚNY - POL.

1
ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ + MADLO + KOTVENÍ
SHORA DO STUPŇŮ

ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ + MADLO + KOTVENÍ
SHORA DO PODEST 1

21

2

7

Výška zábradlí 1m
Zs - schéma zábradlí

Materiál: Nerez



KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

POZNÁMKY:
Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou nebo výrobní dokumentaci dodavatele stavby.
Všechny stavební konstrukce je nutné provádět dle platných technologických předpisů výrobců použitých hmot a platných ČSN a souvisejících
předpisů
Před zadáním do výroby budou na místě zaměřeny skutečné rozměry
Dodávka bude včetně příponek a kotevních prvků, možná alternativa lepení
Veškeré prvky a jejich příslušenství budou s dostatečným časovým předstihem vzorkovány a předloženy investorovi k odsouhlasení
Statika jednotlivých prvků a dimenze kotvení budou v souladu s ČSN a budou součástí výrobní dokumentace.
Povrchové úpravy jsou součástí dodávky. Provedení bude v souladu s ČSN 73 3610.



KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY-NÁZVOSLOVÍ



PARAPETY OKEN

HLINÍKOVÝ EXTRUDOVANÝ PLECH
TL. 1,2-2,4MM, DLE TP VÝROBCE

ODSTÍN VIZ TABULKA
VČETNĚ NOSNÝCH KOTEVNÍCH PŘÍPONEK
SKLON MIN. 3°

POZN. ŠÍŘKY PARAPETY NUTNÉ ZMĚŘIT NA MÍSTĚ
DODÁVKA VČ. BOČNÍCH LIŠT PRO NÁVAZNOST NA KZS

NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. Ozn.

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

xx..
Kx

BARVA
RAL Č.: DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

VNĚJŠÍ PARAPET

01
K0

02
K0

03
K0

04
K0

05
K0

300

300

350

350

350

900

1500

950

1400

1500

2

1

1

1

5

01
K1

02
K1

03
K1

04
K1

05
K1

06
K1

07
K1

350 1500 9

350 1200 1

350 1800 1

350 1200 7

350 1400 2

350 1200 2

350 1100 1

01
K2

02
K2

03
K2

04
K2

05
K2

06
K2

07
K2

350 1500  8

350 1250 1

350 1800 1

350 1200 7

350 1400 3

250 1200 1

350 1000 2

01
K3

02
K3

03
K3

350 1000 7

350 1400 1

350 3400 1

1,8

1,5

0,9

1,4

7,5

13,5

1,25

1,8

8,4

2,8

2,4

1,0

12,0

1,25

1,8

8,4

4,2

1,2

2,0

7,0

3,4

1,4

CELKEM ŠÍŘKA 300mm

CELKEM ŠÍŘKA 350mm

3,3

82,4

ŠÍŘKA (mm)

9003

9003

9003

9003

9003

9003

7013

9003

7013

9003

9003

9003

9003

9003

9003

9003

9003

7013

9003

7013

9003

9003

CELKEM ŠÍŘKA 250mm 1,2



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. SPECIFIKACE

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

08
K1

OPLECHOVÁNÍ - TERASA 1.NP LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

350 30000 1

30

09
K1

PODOKAPNÍ ŽLAB HRANATÝ 125x125mm
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

30000 1

30

10
K1

TRAPÉZOVÝ PLECH T20 - S 280 GD
-ODSTÍN DLE HLAVNÍ FASÁDY
-VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7mm
POVRCH POLYURETAN
VÝŠKA VLNY 20mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

1 15m2



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. SPECIFIKACE
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

08
K2

OPLECHOVÁNÍ - TERASA 2.NP - JIH LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

30

09
K2

PODOKAPNÍ ŽLAB HRANATÝ 125x125mm
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

30000 1

10
K2

350 30000 1 30

TRAPÉZOVÝ PLECH T20 - S 280 GD
-ODSTÍN DLE HLAVNÍ FASÁDY
-VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7mm
POVRCH POLYURETAN
VÝŠKA VLNY 20mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

1 15m2

350 22000 1 21OPLECHOVÁNÍ - TERASA 2.NP - SEVER

2121000 1
JIH

SEVER

5

11
K2

SVOD DN100
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=2,5m

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

5000 1

12
K2

OKAPNÍ KOTLÍK
- ŽLAB 100x100/ SVOD DN100

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

1

13
K2

TRAPÉZOVÝ PLECH T20 - S 280 GD
-ODSTÍN DLE HLAVNÍ FASÁDY
-VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7mm
POVRCH POLYURETAN
VÝŠKA VLNY 20mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

1 20m2

14
K2

OPLECHOVÁNÍ - SPOJOVACÍHO KRČKU LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

300 5000 1 5

15
0

150



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. SPECIFIKACE
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

04
K3

OPLECHOVÁNÍ - TERASA 3.NP - SEVER LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013

10

05
K3

PODOKAPNÍ ŽLAB HRANATÝ 100x100mm
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m
VČ. KOTEVNÍCH OBJÍMEK K ZÁBRADLÍ
1KS/SLOUPEK

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013

10000 1

350 10000 1 10

10

06
K3

SVOD KULATÝ DN75
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=2,5m
A KOLEN

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

10000 1

07
K3

OKAPNÍ KOTLÍK
ŽLAB 100x100/ SVOD DN75

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

1

08
K3

TRAPÉZOVÝ PLECH T20 - S 280 GD
-ODSTÍN DLE HLAVNÍ FASÁDY
-VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7mm
POVRCH POLYURETAN
VÝŠKA VLNY 20mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

1 10m2



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. SPECIFIKACE
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

01
K4

OKAPNICE
360

75

15

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

115000 1

02
K4

NÁSTŘEŠNÍ ŽLAB KULATÝ DN150mm
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

03
K4

115

450 260000 1 260

PODOKAPNÍ ŽLAB HRANATÝ 150x150mm
VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m - ATYP.

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

35000 1 35

04
K4 OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU PRO

VZDUCHOTECHNIKU - OTVOR
620x620mm

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

2

05
K4 OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ OKNO

OTVOR 660x780mm
LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

2

06
K4 OPLECHOVÁNÍ KLAPKY PRO OVOD

KOUŘE A TEPLA OTVOR
1340x1600mm

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003
OPLECHOVÁNÍ V SOULADU S PŘEDPISEM VÝROBCE

1

07
K4 PODOKAPNÍ ŽLAB HRANATÝ 125x125mm

VČ. ŽLABOVÝCH HÁKŮ á=1m
LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

5000 1 5

OKAPNICE
360

75

15

08
K4

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

450 6000 1 6

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA

09
K4

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

20000 1 20

10
K4 OKAPNÍ SVOD DN100

VČ. OBJÍMEK á-2,5m A KOLEN
LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

5500 1 5,5

11
K4 OKAPNÍ KOTLÍK  - ŽLAB DN125/ SVOD DN100 LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm

BARVA - BÍLÁ: RAL-9003
2

12
K4 OKAPNÍ SVOD DN125

VČ. OBJÍMEK á-2,5m A KOLEN
LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA - BÍLÁ: RAL-9003

12000 7 84

13
K4 OKAPNÍ KOTLÍK  - ŽLAB DN150/ SVOD DN125 LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm

BARVA - BÍLÁ: RAL-9003
7



NÁZEV/SCHÉMA/POPISOzn. SPECIFIKACE
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA (mm) DÉLKA (mm) POČET (ks) DÉLKA CELKEM (m)

14
K4

KOTLÍK HRANATÝ
- ŽLAB 120x120, SVOD 120x120

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013

2650 2

15
K4

OKAPNÍ SVOD HRANATÝ 120x120
DODÁNO VČETNĚ KOTEVNÍCH
OBJÍMEK á=2,5m A KOLEN

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013

5,3

2

16
K4

OKAPNICE
360

75

15

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013

450 35000 1 35

17
K4 PERFOROVANÁ PLECHOVÁ LIŠTA LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm

BARVA-ŠEDÁ: RAL-7013
1500 35000 35

18
K4

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

2OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU PRO
VZDUCHOTECHNIKU - OTVOR
520x620mm

19
K4 OKAPNÍ SVOD DN125

VČ. OBJÍMEK á-2,5m A KOLEN
LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

16000 1 16

20
K4

ODBOČKA SVODU DN125 LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

4

21
K4

KOTLÍK PŘECHODOVÝ Z HRANATÉHO
120x120
NA KULATÉ POTRUBÍ DN125

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm
BARVA-ŠEDOHNĚDÁ: RAL-7013

4



Výplně otvorů - POŽÁRNĚ ODOLNÉ DVEŘE

POZNÁMKY:
Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou a výrobní dokumentaci, které jsou věcí dodavatele stavby.
Statiku rámových konstrukcí a výplní určí projektant dodavatele.
Před zadáním do výroby budou na místě zaměřeny skutečné rozměry stavebních otvorů.
Dodávka bude včetně kotvení prvků k hrubé stavbě, akustického napojení a začištění připojovacích spár.
Směr otvírání dveří je určen půdorysem.
Zámky budou s úpravou pro centrální (generální klíč).
K všem dveřním křídlům budou dodány vhodné zarážky a stavěče dveřních křídel.
Provedení bude v souladu s ČSN a OTP.
Veškeré pohledové prvky a jejich příslušenství budou s dostatečným časovým předstihem vzorkovány a předloženy investorovi k
odsouhlasení.

- U rámů otvorů v kontaktu exterier x interier, bude na interiérové straně použita parotěsná páska v kombinaci s tepelně-izolční a akustiskou
výplní a difuzní hydroizolační páskou na straně ve styku s exterierem). Samolepící pásky musí být aplikovány na vyrovnaný bezprašný povrch.

LEGENDA ZNAČEK:

Oplechování okopové hrany

Prosklená výplň - Izolační trojsklo

falešné členění (hladká nalepovací příčka)

fixní výplň

plná výplň

P

Prosklená výplň - Izolační dvojsklo

Bezpečnostní sklo*



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
DP0

1.PP

L

900

19
00

P
1 0

1

L P

L P

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EI30-DP1-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L P
1 2

3

1.NP

L P
0 1

1

1.NP

L P

01
DP1

02
DP1

03
DP1

1100

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
PROTIPOŽÁRNÍ - EI30-DP3-C2
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
-SAMOZAVÍRAČ
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL PRO NAPOJENÍ PODHLEDU

10

1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

900

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ Z 2/3,
HLADKÉ - ATYPICKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EI30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ, PROTIPOŽÁRNÍ
BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

*
*

700

21
50

900
1600

20
0

23
50

1800
100 100

**

**



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

2.NP

L

1000

21
50

P
1 0

1

2.NP

L P
1 0

1

2.NP

L P

01
DP2

02
DP2

03
DP2

1 0

1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
-SAMOZAVÍRAČ
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL SE STEJNOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

500900
1400
1550

7575

* *

* *

20
50 21
50

10
0

10001000
2000
2200

100100

* *

* *
21
50 25

00

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3,
S NADSVĚTLÍKEM
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
-SAMOZAVÍRAČ
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)

P 25
0

10
0

1100

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ
S NADSVĚTLÍKEM
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
-SAMOZAVÍRAČ
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)

10
0

35
0

26
00

P

50 50



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

3.NP

L

1100

19
70

P
1 2

3

3.NP

L P
1 0

1

3.NP

L P

01
DP3

02
DP3

03
DP3

0 1

1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

1100

19
70*

*

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ Z 2/3,
HLADKÉ - ATYPICKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EI30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ, PROTIPOŽÁRNÍ
BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

1500

19
70

600 900

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ, PROTIPOŽÁRNÍ
BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

3.NP

L P
1 0

1

L P

L P

04
DP3

800

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ
PROTIPOŽÁRNÍ - EW30-DP3-C2

RÁM: DB+SM

POVRCH: LAMINÁT

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-DLE EN 1906, S OVĚŘENOU ZKOUŠKOU EN 1634-1 NEBO EN 1634-2
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-SAMOZAVÍRAČ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR



Výplně otvorů - DVEŘE

POZNÁMKY:
Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou a výrobní dokumentaci, které jsou věcí dodavatele stavby.
Statiku rámových konstrukcí a výplní určí projektant dodavatele.
Před zadáním do výroby budou na místě zaměřeny skutečné rozměry stavebních otvorů.
Dodávka bude včetně kotvení prvků k hrubé stavbě, akustického napojení a začištění připojovacích spár.
Směr otvírání dveří je určen půdorysem.
Zámky budou s úpravou pro centrální (generální klíč).
K všem dveřním křídlům budou dodány vhodné zarážky a stavěče dveřních křídel.
Provedení bude v souladu s ČSN a OTP.
Veškeré pohledové prvky a jejich příslušenství budou s dostatečným časovým předstihem vzorkovány a předloženy investorovi k
odsouhlasení.

- U rámů otvorů v kontaktu exterier x interier, bude na interiérové straně použita parotěsná páska v kombinaci s tepelně-izolční a akustiskou
výplní a difuzní hydroizolační páskou na straně ve styku s exterierem). Samolepící pásky musí být aplikovány na vyrovnaný bezprašný povrch.

- Členění prosklených okenních a dveřních křídel bude řešeno vložením distančního rámečku mezi skla a dodatečně nalepené hliníkové lišty
na povrch skla z exteriéru i interiéru.

LEGENDA ZNAČEK:

Oplechování okopové hrany

Prosklená výplň - Izolační trojsklo

falešné členění (hladká nalepovací příčka)

fixní výplň

plná výplň

P

Prosklená výplň - Izolační dvojsklo

Bezpečnostní sklo*



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
D0

1.PP

L

02
D0

03
D0

800

18
50

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

DOPLNĚK: OPATŘENY VĚTRACÍ MŘÍŽKOU

800

20
50

800

18
00

P
1 0

1

1.PP

L P
1

2

1.PP

L P
1 5

6

1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

DOPLNĚK: OPATŘENY VĚTRACÍ MŘÍŽKOU

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.PP

L

800

17
40

800

18
90

1100

19
00

P
2 0

2

1.PP

L P
10

1

1.PP

L P
1 0

1

04
D0

05
D0

06
D0

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

DOPLNĚK: OPATŘENY VĚTRACÍ MŘÍŽKOU

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

DOPLNĚK: OPATŘENY VĚTRACÍ MŘÍŽKOU

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

DOPLNĚK: OPLECHOVÁNÍ OBOUSTRANNÉ - NEREZ



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.PP

L

1300

19
40

800

19
00

P
1

1

1.PP

L P
1 1

2

1.PP

L P

07
D0

08
D0

0
UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU, PODŘÍZNUTÉ O 20mm
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO TL.100-150mm (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ

MATERIÁL: HLINÍKOVÉ; Ud = 1,4 W/m2K
BARVA:
-EXTERIÉR - HLINÍK -RAL 7013 HNĚDOŠEDÁ - PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
-INTERIÉR - HLINÍK - RAL 9003 BÍLÁ - PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ - HLINÍK ELOXOVANÝ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT, KLIKA-KLIKA
-S PRAHEM
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V.20mm
ZÁMEK: TŘÍBODOVÝ, BEZPEČNOSTNÍ, VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ:
-HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-VHODNÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
-UV STABILNÍ
-OBOUSTRANNĚ ODOLNÉ PROTI NÁRAZU, ODĚRU
-MŘÍŽ VIZ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L

1100

19
70

P
8 8

16

1.NP

L P
3 1

4

1.NP

L P

01
D1

02
D1

03
D1

800

19
70

1000

21
50

1000
2000

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AKUSTICKÉ POŽADAVKY - VÝPOČTOVÁ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW'= min. 27dB

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 )
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ, MIN. Š. 50mm
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL PRO NAPOJENÍ PODHLEDU
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ

1 0

1
P

10
0

45
0

2200
100 100

**

27
00



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L

900

19
70

P
1 1

2

1.NP

L P
0 1

1

1.NP

L P

04
D1

05
D1

06
D1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA -KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA
-MADLA PRO ZTP, NEREZ

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

900

21
50

900
1800

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2)
KOVÁNÍ:
-ŠTÍTKOVÉ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL PRO NAPOJENÍ PODHLEDU

700
100

700
100 800800

3400

10
0

10
50

P

P P

0 1

1

33
00

900

21
50

900
1800

P

10
0

40
0

26
50

2000
100 100

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM, Ug=0,5W/m2K,Ud=1,1W/m2K
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: INTERIÉR RAL 9006 / EXTERIÉR RAL 7013 - PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 Z OBOU STRAN), IZOLAČNÍ TROJSKLO
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V.20mm
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK:VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VÁLEČKOVÁ ZÁPADKA
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-TĚSNÍCÍ DVEŘNÍ KARTÁČ
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

* *

* ** *

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 230 MM

23
0



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L P
0 1

1

1.NP

L P
0 1

1

1.NP

L P

07
D1

08
D1

09
D1

900

21
50

900
1800

P

10
0

95
0

32
00

2000
100 100

900

21
50

700
1600

P

10
0

40
0

26
50

1800
100 100

1 0

500

21
50

900
1400

20
0

23
50

1600
100 100

*

**

**

**
*

**

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ
S NADSVĚTLÍKEM, Ug=0,5W/m2K,Ud=1,1W/m2K
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: RAL 9006- PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 Z OBOU STRAN), IZOLAČNÍ TROJSKLO
KOVÁNÍ: -DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V.20mm
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK:VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VÁLEČKOVÁ ZÁPADKA
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-TĚSNÍCÍ DVEŘNÍ KARTÁČ
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 )
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÁ, MIN. Š. 50mm
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL PRO NAPOJENÍ PODHLEDU
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM, Ug=0,5W/m2K,Ud=1,1W/m2K
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: RAL 9006- PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 Z OBOU STRAN), IZOLAČNÍ TROJSKLO
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V.20mm
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK:VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VÁLEČKOVÁ ZÁPADKA
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-TĚSNÍCÍ DVEŘNÍ KARTÁČ
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

1

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 230 MM

23
0



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L P
0 1

1

1.NP

L P

1

1.NP

L P

10
D1

11
D1

12
D1

3 1

4

1300

20
80

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ
- ATYPICKÉ S NADSVĚTLÍKEM, Ug=0,5W/m2K,Ud=1,1W/m2K

MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU I KŘÍDLA
SKLO: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ, (VSG 33.2 Z OBOU STRAN), IZOLAČNÍ TROJSKLO
BARVA: RAL 9006 - PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
KOVÁNÍ:
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V. 20mm
-MADLO PRO INVALIDY
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ
-VLOŽKA PRO CNETRÁLNÍ KLÍČ
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT

ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍBODOVÝ
ZÁRUBEŇ: DŘEVĚNÝ RÁM S OPLÁŠTĚNÍM HLINÍKEM

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-DVEŘE MUSÍ BÝT ŘEŠENY V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

P

29
50

67
0

28
50

1500

300

21
50

900
1200

P

10
0

40
0

26
50

1350
75 75

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ POSUVNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHEM CPL

BARVA: ŠEDÁ - INTERIÉR

KOVÁNÍ:
-DRŽADLO PRO POSUVNÉ DVEŘE
-KULATÁ ROZETA, NEREZ
-POSUVNÁ GALERIE
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), KOLEJNIČKA, KOLEČKA + PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁMEK: VLOŽKA NA CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: POSUVNÁ GALERIE
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

0 1

**

*

*

*

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 200mm

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM, Ug=0,5W/m2K,Ud=1,1W/m2K
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: INTERIÉR RAL 9006 / EXTERIÉR RAL 7013 - PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ (VSG 33.2 Z OBOU STRAN), IZOLAČNÍ TROJSKLO
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-PRAHOVÁ LIŠTA DO V.20mm
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK:VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VÁLEČKOVÁ ZÁPADKA
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ RÁMOVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-SAMOZAVÍRAČ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-TĚSNÍCÍ DVEŘNÍ KARTÁČ
-POTISK PRO SLABOZRAKÉ
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

23
0

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 230 MM

100 100

20
0

1500

750750

20
20

800 800



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L P

1.NP

L P
1 1

2

1.NP

L P

800

19
70

13
D1

14
D1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

900

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA -KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-MADLA PRO ZTP, NEREZ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

15
D1

1 1

2

1100

19
70

1 0

1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AKUSTICKÉ POŽADAVKY - VÝPOČTOVÁ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW'= min. 27dB



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

1.NP

L P

1.NP

L P

1.NP

L P

700

19
70

16
D1

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

1 1

2



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

2.NP

L P

2.NP

L P

2.NP

L P

01
D2

02
D2

03
D2

3 1

4

1300

20
80

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ - ATYPICKÉ S
NADSVĚTLÍKEM, Ud=0,5W/m2K,Ug=0,72W/m2K

MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU I KŘÍDLA
SKLO: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ

BARVA: BÍLÁ - INTERIÉR/EXTERIÉR

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT

ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍBODOVÝ
ZÁRUBEŇ: DŘEVĚNÝ RÁM S OPLÁŠTĚNÍM HLINÍKEM

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-DVEŘE MUSÍ BÝT ŘEŠENY V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

P

29
50

67
0

28
50

1500

1100

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AKUSTICKÉ POŽADAVKY - VÝPOČTOVÁ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW'= min. 27dB

8 4

12

800

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

4 2

6

*

*

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 270mm

27
0



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

L P
2 1

3

L P
2 1

3

L P

04
D2

05
D2

06
D2

0 1

1

2.NP

2.NP

2.NP

900

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA -KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-MADLA PRO ZTP, NEREZ

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

700

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ POSUVNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM DO POUZDRA

BARVA: BÍLÁ - INTERIÉR

KOVÁNÍ:
-DRŽADLO PRO POSUVNÉ DVEŘE
-KULATÁ ROZETA, NEREZ
-POUZDRO
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), KOLEJNIČKA, KOLEČKA + PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁMEK: VLOŽKA NA CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: POUZDRO

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

1500

750750

20
20

800 800



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

L P
1 0

1

L P
0 1

1

L P

07
D2

08
D2

09
D2

2

2.NP

2.NP

2.NP

2

4

800

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

700

21
50

900
1600

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM
MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
-MADLO PRO INVALIDY
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-PŘIPOJOVACÍ PROFIL PRO NAPOJENÍ PODHLEDU

P

10
0

39
0

26
40

1800
100 100

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ 2/3
S NADSVĚTLÍKEM, Ud=0,5W/m2K,Ug=0,72W/m2K

MATERIÁL: HLINÍK
BARVA: ŠEDÁ
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KOVÁNÍ:
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-S PRAHEM
-STAVĚČ
-PANIKOVÁ HRAZDA
-MADLO
ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ, BEZPEČNOSTNÍ
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-AUTOMATICKÉ ZAVÍRÁNÍ HLAVNÍHO KŘÍDLA S ARETACÍ
-STAVĚČ U OBOU KŘÍDEL
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)
-TĚSNÍCÍ DVEŘNÍ KARTÁČ

450900
1350

P

1550
100100

21
50

10
0

39
0

26
40

* *

* *

*



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

L P
1 1

2

L P

L P

2.NP

2.NP

2.NP

900

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA -KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA
-MADLA PRO ZTP, NEREZ

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-DVEŘE MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

10
D2



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

3.NP

L P
1 0

1

3.NP

L P
8 8

16

3.NP

L P

01
D3

02
D3

03
D3

900

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

8 8

16

700

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PLNÉ, HLADKÉ

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU
-DVEŘNÍ ZARÁŽKA

ZÁMEK: ÚPRAVA PRO WC, ODJISTITELNÝ Z VENKU

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

1100

19
70

UMÍSTĚNÍ: INTERIÉR
DVEŘE: INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ Z 1/3

MATERIÁL: DTD S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CPL

BARVA: ŠEDÁ

KOVÁNÍ:
-KLIKA-PANIKOVÁ HRAZDA, ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), DVOJDÍLNÝ PANT
-BEZ PRAHU

ZÁMEK: VLOŽKA PRO CENTRÁLNÍ KLÍČ

ZÁRUBEŇ:
-OCELOVÁ LISOVANÁ S POLODRÁŽKOU PRO ZDIVO (DLE VÝKRESU)
-2xZÁKLADNÍ NÁTĚR, 3xVRCHNÍ BÍLÝ NÁTĚR

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI

*



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

3.NP

L P
0 1

1

3.NP

L P

04
D3

1100

21
50

1100
2200

P

10
0

39
0

26
40

2400
100 100

* *

P P

*

5050

P

P P

245 1080 2451080

PODKLADNÍ PURENITOVÝ HRANOL - V. 150mm

15
0

UMÍSTĚNÍ: EXTERIÉR
DVEŘE: EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ, PROSKLENÉ Z 2/3,
S NADSVĚTLÍKEM, Ud=0,5W/m2K,Ug=0,72W/m2K

MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU I KŘÍDLA
SKLO: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ

BARVA:
INTERIÉR - BÍLÁ / EXTERIÉR - ŠEDOHNĚDÁ RAL 7013

KOVÁNÍ:
-KLIKA-KLIKA, 2xKULATÁ ROZETA, NEREZ
-DVEŘNÍ ZÁVĚSY (3x), TROJDÍLNÝ PANT

ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍBODOVÝ
ZÁRUBEŇ: DŘEVĚNÝ RÁM S OPLÁŠTĚNÍM HLINÍKEM
PRÁH

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
-ODOLNÉ PROTI DEZINFEKCI
-BEZPEČNOSTNÍ SKLO S LEPENOU FOLIÍ PROTI VYSKLENÍ (ÚLOMKY ZŮSTÁVAJÍ PŘILEPENY
NA FÓLII)

* *
*

*



POZNÁMKY:
Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou a výrobní dokumentaci, které jsou věcí dodavatele stavby.
Statiku rámových konstrukcí a výplní určí projektant dodavatele.
Před zadáním do výroby budou na místě zaměřeny skutečné rozměry stavebních otvorů.
Dodávka bude včetně kotvení prvků k hrubé stavbě, akustického napojení a začištění připojovacích spár.
Provedení bude v souladu s ČSN a OTP.
Veškeré pohledové prvky a jejich příslušenství budou s dostatečným časovým předstihem vzorkovány a předloženy investorovi k
odsouhlasení.

- U rámů otvorů v kontaktu exterier x interier, bude na interiérové straně použita parotěsná páska v kombinaci s tepelně-izolční a akustiskou
výplní a difuzní hydroizolační páskou na straně ve styku s exterierem). Samolepící pásky musí být aplikovány na vyrovnaný bezprašný povrch.

- Členění prosklených okenních křídel bude  řešeno vložením distančního rámečku mezi skla a dodatečně nalepené hliníkové lišty na povrch
skla z exteriéru i interiéru.

Výplně otvorů - OKNA

Prosklená výplň - Izolační trojsklo

falešné členění (hladká nalepovací příčka)

LEGENDA ZNAČEK:

fixní výplň

plná výplň

P

Prosklená výplň - Izolační dvojsklo

Matné skloMAT



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
O0

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- MŘÍŽ VIZ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

90
0

900

1.PP 2

90
0

1500

02
O0

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- MŘÍŽ VIZ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

1.PP 6

1.PP 1

03
O0 90

0

900

PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ

RÁM: PLASTOVÝ - PĚTIKOMOROVÝ, DVOJITÉ TĚSNĚNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, ČIRÉ

Ug = 1,0 W/m2K
Uw = 1,2 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, TŘÍPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (PLASTOVÝ VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

04
O0

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- MŘÍŽ VIZ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

60
0

950

1.PP 1

70
0

1400

05
O0

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

1.PP 1

1.PP 1

06
O0 12

50

1250

PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ

RÁM: PLASTOVÝ - PĚTIKOMOROVÝ, DVOJITÉ TĚSNĚNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, ČIRÉ

Ug = 1,0 W/m2K
Uw = 1,2 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, TŘÍPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ
INTERIÉR - BÍLÁ
DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (PLASTOVÝ VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)

*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA
NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
O1

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ S NADSVĚTLÍKEM
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
NADSVĚTLÍK SKLOPNÝ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)

21
00

1500

1.NP 9

02
O1

1.NP 1

1.NP 1

03
O1

21
00

1200

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)

16
00

1800

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

04
O1

1.NP 6

05
O1

1.NP 1

1.NP 2

06
O1

20
00

1200

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO PEVNÉ SE SKLOPNÝM NADSVĚTLÍKEM

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - HNĚDOŠEDÁ 7013
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO PEVNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - HNĚDOŠEDÁ - RAL 7013
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

16
00

1200

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VNITŘNÍ ŽALUZIE

P

20
00

900

P



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

07
O1

1.NP 1

08
O1

1.NP 1

1.NP 1

09
O1

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNO KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ S NADSVĚTLÍKEM
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
NADSVĚTLÍK SKLOPNÝ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

70
0

1100

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA

NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!

16
80

1400

*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA
NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!

20
00

1400



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
O2

2.NP 8

02
O2

2.NP 1

2.NP 1

03
O2

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ S NADSVĚTLÍKEM
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
NADSVĚTLÍK SKLOPNÝ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)

16
00

1250

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)

16
00

1800

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VENKOVNÍ ŽALUZIE, VČETNĚ KASTLÍKU A OVLÁDÁNÍ + MONTÁŽ DO KZS (VIZ TAB. VÝROBKŮ)

21
00

1500



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

04
O2

2.NP 7

05
O2

2.NP 1

2.NP 2

06
O2

16
00

1200

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VNITŘNÍ ŽALUZIE

20
00

1400

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ S NADSVĚTLÍKEM
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
NADSVĚTLÍK SKLOPNÝ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

60
0

1000



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

07
O2

2.NP 1

08
O2

2.NP 1

2.NP 1

09
O2

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VNITŘNÍ ŽALUZIE

60
0

1200

70
0

1400

*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA
NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)

*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA
NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!

70
0

1400

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO TROJKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ  A TŘETÍ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE
Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
- ZÁBRANA PROTI VYPADNUTÍ; INSTALACE Z VNĚJŠÍ STRANY; KOTVENO DO RÁMU OKNA;
TYČE 30x10mm, MAX. OSOVÁ VZDÁL. 125mm; MATERIÁL: HLINÍK; BARVA: BÍLÁ RAL 9003



ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU / SCHEMAOzn. POPIS UMÍSTĚNÍ POČET KS

VÝPLNĚ OTVORŮ - (schema kresleno ze strany pantů)

01
O3

3.NP 7

02
O3

3.NP 1

3.NP 1

03
O3

17
40

1000

P

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ S PODSVĚTLÍKEM
JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ OKNO - ČIRÉ SKLO
PODSVĚTLÍK PEVNÉ ZASKLEDNÍ - MATNÉ SKLO

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ/MATNÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)
BARVA:
EXTERIÉR - HNĚDOŠEDÁ - RAL 7013
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VNITŘNÍ ŽALUZIE

MAT

3400

15
00

*PEVNÉ ZASKLENÍ Z POŽÁRNÍCH DŮVODŮ - EW30/DP3

P

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO PEVNÉ PROTIPOŽÁRNÍ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE

Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

BARVA:
EXTERIÉR - HNĚDOŠEDÁ - RAL 7013
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
- VNITŘNÍ ŽALUZIE
-POŽÁRNĚ ODOLNÉ - EW30/DP3

70
0

1400

*NUTNÉ DODRŽET DĚLENÍ OKNA, ABY KŘÍDLA
NEZASAHOVALA DO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
BĚHEM POŽÁRU!

DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ
JEDNOKŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, DRUHÉ OTEVÍRAVÉ

RÁM: DŘEVĚNÝ RÁM S HLINÍKOVÝM OPLÁŠTĚNÍM RÁMU A KŘÍDLA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, ČIRÉ, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM
OPLÁŠTĚNÍ: VLOŽENÁ TEPELNÁ IZOLACE
Ug = 0,5 W/m2K
Uw = 0,72 W/m2K

POJISTKA CHYBNÉ MANIPULACE, "SPÁROVÉ VĚTRÁNÍ"
(ŘEŠENO V SOULADU S HYGIENICKÝMI POŽADAVKY A ČSN 730540)
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, PĚTIPOLOHOVÉ (S MIKROVENTILACÍ)

BARVA:
EXTERIÉR - BÍLÁ RAL 9003
INTERIÉR - BÍLÁ

DOPLŇKY:
- PARAPET VNITŘNÍ, (DŘEVĚNÝ, VIZ TABULKY OSTATNÍCH VÝROBKŮ)
- PARAPET VNĚJŠÍ, (HLINÍK, VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY)
SPECIÁLNÍ POŽADAVKY:
- ZÁBRANA PROTI VYPADNUTÍ; INSTALACE Z VNĚJŠÍ STRANY; KOTVENO DO RÁMU OKNA;
TYČE 30x10mm, MAX. OSOVÁ VZDÁL. 125mm; MATERIÁL: HLINÍK; BARVA: BÍLÁ RAL 9003


	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-D.1.1_90 - Tabulky výrobků - hlavní katalog

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Ostatní výrobky

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 06

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 07

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 08

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 09

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 10

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 11

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 12

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 13

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-OV - 14

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Tesařské výrobky

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-TV - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Zámečnické výrobky

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-ZV - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-ZV - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-ZV - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-ZV - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-ZV - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Klempířské výrobky

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 06

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-KV - 07

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Výplně otvorů - dveře požární

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře požární - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře požární - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře požární - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře požární - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře požární - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Výplně otvorů - dveře

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 06

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 07

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 08

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 09

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 10

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 11

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 12

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 13

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 14

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Dveře - 15

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Výplně otvorů - okna

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 01

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 02

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 03

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 04

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 05

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 06

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 07

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 08

	Listy a pohledy
	11_MMN Semily_Bílý pavilon - Tabulka výrobků_R01-Okna - 09


